
ASSOCIATIONS QUERENAINGEOISES

Associations Présidents Téléphones Adresses Mail 

E.M.Q. (Ensemble Musical de Quérénaing) Christian Martin 06 11 95 19 87 abc.chgmartin@wanadoo.fr

École de Musique Arpège Laila Fontaine 07 50 85 65 39 laila.fontaine66@gmail.com

Le Football Club de Quérénaing Alain Lefebvre 06 51 82 29 23 isaalainlefebvre@hotmail.fr

Association d’anciens combattants ACPG-CATM Philippe Maitte 06 79 53 41 03 philippe.maitte@orange.fr 

La société de chasse Edouard Lebrun 06 62 26 80 77 lebrun.edouard2205@gmail.com

New Spirit of Country Dance 
Cours 18h à 19h15 pour confirmés & 
          19h15 à 20h15 pour débutants

Bernadette Quarré 06 48 63 72  32 newspirit59269@gmail.com

Les Petites Mains de Quérénaing François Lansalot 06  25 70 07 22 françois.lansalot@gmail.com

Loisirs, Fêtes et Culture  Brigitte Fabresse 03 27 27 11 57

Jumelage Quérénaing - Boke Hervé Lainé 03 27 27 14 52 hlaine59@orange.fr

Gazelles & Gazoux
Gym douce 18h à 19h & fitness 19h à 20h

Catherine Gilleron 06  82 74 05 17 gazellesgazouxquerenaing@hotmail.com

Quérénaing Vert Fanny Dupire querenaingvert@gmail.com

Les Lutins de la Grange Martin Lefebvre 07 82 12 49 22 leslutinsdelagrange@gmail.com 

La Famille Quérénaingeoise

-Couture =>  Brigitte Pagniez
Le  mardi 14h à 16h ; maison des associations 

-Méninges en Récré => Dominique Langlet
 Chaque jeudi 14h15 à 15h45 ; maison des associations

-Pétanque => Bruno Bouchez et Didier Kowalczyk
Rencontre les  jeudis et samedis 15h sur le terrain 

-Le Groupe Rando => 
               Didier Degraeve, Christophe Duchatelet et  Laurent Hulo  

Départ place tous les mardis et dimanches à 9h   
                                                        

Cédric Mangenot 06 71 25 87 55

03 27 27 03 72

03 27 27 24 60

06 40 31 84 48
06 47 94 29 90

06 03 93 64 17
07.83.47.02.62 
06 67 26 41 06 

contact.famillequerenaingeoise@gmail.com

brigitte.paniez@gmail.com

dominique.langlet42@orange.fr 

didierkowalczyk@gmail.com 
bruno.bouchez2@orange.fr

didier.degraeve@gmail.com
duchatelet.christophe@neuf.fr
laurenthulo@aol.com

Médiathèque  => Anne-Marie Féderbe
 Tous les  mercredis et samedis de 14h à 16h

  06 23 60 64 93  anne.mairie.federbe@gmail.com

Zumba  Tous les jeudis de 19h30 à 20h30 Arnaud Stoops 06 30 80 60 88


